福州职业技术学院（产学研与实训中心）

榕职院研〔2017〕1号

关于做好全国教育科学“十三五”规划2017年度课题组织申报工作的通知
各系(部、院)、处室、中心、馆：

现将《教育部办公厅关于做好全国教育科学“十三五”规划2017年度课题组织申报工作的通知》转发给你们，请符合申报条件且有意向申报的教职员工仔细阅读申报办法，申报通知及相关附件下载网址为http://onsgep.moe.edu.cn/edoas2/website7/level3.jsp?id=1483066423734787 。
学院申报截止时间为2017年2月17日（周五），请将拟申报课题申请材料的电子文档及纸质材料报送至产学研与实训中心。申请书文本要求统一用计算机填写、A3纸双面印制、中缝装订。纸质材料包括：国家重大和重点招标课题《投标书》一式7份（原件1份，复印件6份）；其他类别课题《申请书》一式3份（原件1份，复印件2份），活页6份。电子文档发送至邮箱fzykygl@126.com。
联系人：李晴、王莹；联系电话：83761949，15659155830
产学研与实训中心
2017年1月9日
福州职业技术学院产学研与实训中心       2017年1月9日印发